Rămășițele pământești
ale adormitei în Domnul se vor așeza spre
vecinica odihnă, în 14 (27) Martie c., la
orele 2% d. am. în cimiteriul bisericei
gr. or. române din Ilia-mureșană. Fie-i ță
râna ușoară și memoria binecuvântată!

Ilia-Hiureșiaiui, în 12 (25) Martie 1908.
Valeria m. Olariu, Pompiliu, Victor, Eugen,
ca fiică și fii, loanichie Olariu, ginere. Ella

■ Tordășianu, Eugenia Tordășianu, ca nurori.
Mioara Viorica Tordășianu, ca nepoată.

Budapesta, 27 Martie. In dietă a avut
loc eri o ședință furtunoasă.